

от 26 января 2022 года № 53

**О внесении изменений в постановление
Законодательного собрания Ленинградской области
"Об утверждении штатной численности
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области"**

В соответствии с частями 1 и 3 статьи 4 областного закона от 14 октября 2011 года № 77-оз "О Контрольно-счетной палате Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 26 апреля 2012 года № 362 "Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Ленинградской области" (с последующими изменениями) следующие изменения:

- 1) в наименовании слово "утверждении" заменить словом "установлении";
- 2) в пункте 1 слово "Утвердить" заменить словом "Установить", цифры "45" заменить цифрами "46".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания

С. Бебенин